nuntiavit fpropter quod ejus maityrium, mulieris

iinpudici indictiini intuitu, mysterialiter est secu-

tum) Nos qui in ipsius Saiicti decolhitione capitis,

in ecciesia S. Miirije de CuIIe-madio Aquilensi Ordi-

nis S. Henedicli, suscepimus diadeinatis impnsituni

capiii nostro iusignc, hymnis et canticis ac tldelium

devotis uraculis cupimus venerabilius houorari. Ut

igitur ipsius iJecoIIationis festivitas in d. ecclesia

pra3C'ipuis exlollatur honohbus, et populi Doraini

devola frequentia tanto devotius et ferventius hono-

retur, quauto inibi qu;vrenliuin Duiniiium siip|ilex

poslulatio gemmas Kcclesia.\ dunis micantes spiri-

tualibus, sibi reperiet in aeteruis tabernaculis profu-

turas; omnes vere poDnitcntes et cunfes;:us, qui a

Vesperis ipsius Kestivilatis Vigiliae, usque ad Vespe-

rasFestivitateniimmediate sequentes, ad prsemissam

ecclcsiam acccsserint annuatim, de Dciomnipotentis

misericordia et BB. Petri et Pauli Apustoloruui ejus

auctoritato coiifisi, absolvimusaculpa et p«na,quam
pro suis nierentur a baptismo cominissis criminibus

et delictis. Datuni Aquil;e iu Kal. Octubris, Ponti-

ficatus nostri aiino primo.

yo Quam grata divinie majestati fuerit ejusmodi

iustitutio, frequentibus deinde rairaculis manifesta-

libtts.

S. PETRI C(ELESTINI.

vit : quorum hic aliqua referam, prout in veteri D
manu .'cripto invenluntur, ab auctore professo se ea v-irHs postfa

scribere summa cum fide. In Rocca-Moricii dioece- ^'''''aculis con-

sis Theatinai, multis post datam Indulgcntiam trans-
'

actis annis, vivebat Notarius quidara Firmus nomine

(suntautemNotarii iis in locis supra vuigus litterati

ac sapientes) pustea etiam factus Sacerdos. Hic dum
Aquilam undique cuncurritur ad Indulgentiam pra^-

fatam, ip^cque in foro luderet, habens in manu ba-

listajiuin arruin, interrogans populiim quo ireut

;

et inlelligeiis quod Aquilam ad Indulgentias, gen-

tem. inquit, stultam ac faluam? Noiii:e videtis vos

perdere lab'-rem iLineris'? Tam est ibi Indulgentiaa

culpa et pteiiii. quam ego poteru spiculum hoc in

isto lapide vivodtfigere. Et hoc dicto armavitarcum,

et inpelram direxit spiculum; directum autem pe-

netravit tam alte, ut nisi raanu vjolenta extractum,

nun esset imle removendum. La;tabuftdus simul et

adniirabundus ad heec p»:,pulus laudavit Deum ; No-
tarius vero in se conversus, saxum illud cum inha;-

reiite ei jatulo appenditcollo, trenienvaclacijmans ;

ceteritque iu ^lurroncra euntibus sejungens, ibi-

dem publice coiifes.-^us est suie incredulilalis pecca-